2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 января 2019 года

	№ 97

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

передача по концессионным соглашениям

в 2019 году

На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», в целях привлечения в сектор
жилищно-коммунального хозяйства частных инвестиций, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется передача по концессионным соглашениям в 2019 году (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района  А.А. Яковлева.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от  22.01.2019 № 97
Перечень

объектов подлежащих передаче в концессию в 2019 году

Городское поселение Куминский

	№ п/п
	Отрасль ЖКХ

	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект

	1
	Теплоснабжение
	Котельная № 1, адрес: Станционная ул., 65, пгт. Куминский, в том числе: Котел водогрейный типа КВС-2,0 с верхней загрузкой - 3 шт; Труба дымовая водоохлаждаемая с расширительным баком-деаратором, высотой 17,5 м. - 3 шт; Золоуловитель - 3 шт; Растяжки - 1 компл; Лестницы с площадками - 1 компл; Трубопроводы воды с трубопроводной арматурой - 1 компл; Насос циркуляционный моноблочный центробежный, производительностью Q = 200 м3/ч., напор           Н = 20 м.в.ст., с торцевым уплотнением. Электродвигатель: мощность 18,5 кВт, частота оборотов 2900 об/мин., 3 ф. 380 В. - 3 шт; Насос подпиточный моноблочный центробежный, производительностью Q = 12,5 м³/ч, напор 20 м. вод.ст., с торцевым уплотнением. Электродвигатель: мощность      2,2 кВт, частота оборотов 2900 об/мин., 3 ф. 380 В. - 2 шт; Насос (помпа) с бензоприводом, производительностью 1000 л/мин., напор                 Н = 30 м.в.ст - 2 шт.; Коммерческий узел учета электроэнергии - 1 шт; Коммерческий узел учета воды - 1 шт; Технологический узел учета тепла - 1 компл; Установка дозирования реагента-антинакипа - 1 компл.; Санузел, в т.ч. душевая кабина, водонагреватель, раковина и унитаз - 1 компл; Комплект диспетчеризации - 1шт; Комплект автоматического поддержания уровня в расширительном баке - 1 шт.

	2
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 5 683 м, адрес: от котельной ДКВР № 1 по Космонавтов ул., пгт. Куминский
	86-АБ 547517
от 21.05.2013

	3
	Теплоснабжение
	Повышающая насосная станция №1 , площадь 19,08 кв. м, адрес: Школьная ул., д. 3А,                     пгт. Куминский
	86-АБ 980099
от 20.11.2015

	4
	Теплоснабжение
	Повышающая насосная станция №2, площадь 10.6 кв. м, адрес: Комарова ул., д. 14,                          пгт. Куминский
	86-АБ 980100
от 20.11.2015

	5
	Теплоснабжение
	Котельная № 4, площадь 392,9 кв. м, адрес: Гагарина ул., д. 14, пгт. Куминский, в том числе: котел водогрейный типа КВСрд-0,8 со встроенным дутьевым вентилятором производительностью Q = 2000 м.3/ч., напор         Н = 170 мм вод.ст. - 3 шт. Труба дымовая водоохлаждаемая, высотой не менее 11 м. - 3шт. Золоуловитель - 3 шт, Дефлектор - 3 шт, Растяжки - 1 кмп., Лестницы с площадками -1кмп., Трубопроводы воды с трубопроводной арматурой - 1 кмп., Бак-экспазнзомат - 2 шт, Насос циркуляционный моноблочный центробежный, производительностью                        Q = 100 м3/ч., напор Н = 32 м.в.ст., с торцевым уплотнением. Электродвигатель: мощность 15 кВт, частота оборотов 2900 об/мин.,                                3 ф. 380 В. - 2 шт, Насос подпиточный моноблочный центробежный, производительностью Q = 12,5 м³/ч, напор                   20 м. вод.ст., с торцевым уплотнением. Электродвигатель: мощность 1,5 кВт, частота оборотов 2900 об/мин., 3 ф. 380 В. - 2 шт, насос (помпа) с бензоприводом, производительностью 1000 л/мин., напор Н = 30 м.в.ст - 1 шт, Коммерческий узел учета электроэнергии- 1 шт, Коммерческий узел учета воды - 1 шт, Технологический узел учета тепла - 1 кмп, Бак подпиточный накопительный, объем не менее 1 м.3 - 2 шт, Установка дозирования реагента-антинакипа- 1 кмп, Санузел, в т.ч. душевая кабина, водонагреватель, раковина и унитаз - 1кмп, Комплект диспетчеризации - 1шт.
	86-АБ 980098
от 18.11.2015

	6
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 4 327 м., адрес: от котельной № 4 по Гагарина ул., 14, пгт. Куминский
	86-АА 083058
от 25.04.2016

	7
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, протяженность 38 м, адрес: Школьная ул., д. 7, пгт. Куминский
	86-АВ 006038
от 26.08.2015

	8
	Теплоснабжение
	Наружные тепловые сети, пгт. Куминский,                П. Морозова ул., д.7, протяженность 158,6 м
	72НК  208963
от 19.05.2006

	9
	Водоснабжение
	Водоочистные сооружения, площадь 748 кв. м, адрес: пгт. Куминский, 50 лет ВЛКСМ ул., 39А
	86-АБ 767010
от 07.04.2014

	10
	Водоснабжение
	Станция обезжелезивания, площадь                     122,8 кв. м, адрес: Комарова ул., 3,                             пгт. Куминский
	86-АБ 980092
от 18.11.2015

	11
	Водоснабжение
	Артезианская скважина, глубина 113 м, адрес: Станционная ул., 37а, пгт. Куминский
	86-АБ 547481
от 22.05.2013

	12
	Водоснабжение
	Водонапорная башня, площадь 33 кв. м, адрес: 50 лет ВЛКСМ ул., 9А, пгт. Куминский
	86-АБ 547486
от 22.05.2013

	13
	Водоснабжение
	Водонапорная башня, высота 20 м, адрес: Космонавтов ул., 25, пгт. Куминский
	86-АБ 547487
от 22.05.2013

	14
	Водоснабжение
	Водонапорная башня, высота 20 м, адрес: Гагарина ул., № 2, пгт. Куминский
	86-АБ 547488
от 22.05.2013

	15
	Водоснабжение
	Скважина котельной ДКВР № 1, глубина                  82,3 м, адрес: Космонавтов ул., д. 25А,                           пгт. Куминский
	86-АБ 547515
от 22.05.2013

	16
	Водоснабжение
	Водозаборная скважина № 1, глубина 80 м, адрес: 50 лет ВЛКСМ ул., д. 9А,                                пгт. Куминский
	86-АБ 547484
от 22.05.2013

	17
	Водоснабжение
	Водозаборная скважина № 2, глубина 120 м, адрес: 50 лет ВЛКСМ ул., д. 9А,                     пгт. Куминский
	86-АБ 547485
от 22.05.2013

	18
	Водоснабжение
	Водозаборная скважина № 1, глубина 90 м, адрес: Гагарина ул., № 2, пгт. Куминский
	86-АБ 547483
от 22.05.2013

	19
	Водоснабжение
	Водозаборная скважина № 2, глубина 91 м, адрес: Гагарина ул., д. 2, пгт. Куминский
	86-АБ 547482
от 22.05.2013

	20
	Водоснабжение
	Водозаборная скважина, глубина 130 м, адрес: 50 лет ВЛКСМ ул., 39А, пгт. Куминский
	86-АБ 547516
от 22.05.2013

	21
	Водоснабжение
	Сети водоснабжения, протяженность 15 532 м, адрес: от скважин по 50 лет ВЛКСМ ул., 9А; Космонавтов, 25; Станционная, 37а,                            пгт. Куминский
	86-АБ 547519
от 22.05.2013

	22
	Водоснабжение
	Сети водоснабжения, протяженность 1 561 м, адрес: от скважин по Гагарина ул., 2,                          пгт. Куминский
	86-АБ 547520
от 22.05.2013

	23
	Водоснабжение
	Наружные сети водопровода, пгт. Куминский, П. Морозова ул., протяженность 140,1 м
	72НК  208961
от 19.05.2006

	24
	Водоснабжение
	Водонапорная башня, Комарова, д. 3,                       пгт. Куминский, общая площадь  33,3 м²
	86-АБ 980096
от 18.11.2015

	25
	Водоснабжение
	Наружные сети водопровода, протяженность 19 м; пгт. Куминский, Школьная ул., д. 7
	86-АБ 979806
от 13.05.2015

	26
	Водоотведение
	Здание канализационных очистных сооружений, площадь 247,2 кв. м, адрес:

Комарова ул., 32, пгт. Куминский
	86-АБ 980122
от 15.12.2015

	27
	Водоотведение
	Сети канализации, протяженность 5 528 м, адрес: от КНС по Комарова ул., д. 3,                         пгт. Куминский
	86-АА 083205
от 05.04.2016

	28
	Водоотведение
	Наружная канализация и выгреб к 12-квартирному жилому дому, сооружение для отвода бытовых и сточных вод,                                 пгт. Куминский, Космонавтов ул., д. 10, протяженность 41,59 п. м
	72НК  319854
от 10.04.2007

	29
	Водоотведение
	Наружные сети канализации с выгребом протяженность 188,6 м, пгт. Куминский,                     П. Морозова ул., д. 7
	72НК  208960
от 19.05.2006

	30
	Водоотведение
	Наружные сети канализации, протяженность 114 м; пгт. Куминский, Школьная ул., д. 7
	86-АБ 979806
от 13.05.2015

Сельское поселение Мулымья

	№ п/п
	Отрасль ЖКХ

	Наименование объекта

(с указанием адреса нахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект

	1
	Теплоснабжение
	Котельная, нежилое здание для нагрева теплоносителя систем отопления, с. Чантырья, Кооперативная ул., д. 29,  площадь 146,1 кв. м
	72 НК 578337
от 03.08.2007

	2
	Теплоснабжение
	Теплосети, протяженность 665,3 м,                             с. Чантырья, Кооперативная, 29
	86-АБ 645071
от 04.12.2013

	3
	Теплоснабжение
	Здание, нежилое здание под котельную,                      д. Ушья, Набережная ул., д. 3, 486,4 кв. м
	86-АБ 645072
от 04.12.2013

	4
	Теплоснабжение
	Сети теплоснабжения, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженность 5 530,0 м д. Ушья, от котельной по Набережная ул., д. 3
	86-АА № 083560
от 06.05.2016

	5
	Теплоснабжение
	Газовая котельная УМК-0,5Г, д. Ушья,                      Мелитопольская ул., 5А,  площадь 19,0 кв. м
	86-АБ 645073
от 04.12.2013

	6
	Теплоснабжение
	Наружные сети теплоснабжения, протяженность 64,5 м,   д. Ушья, Мелитопольская ул., 5А,  от газовой котельной УМК-0,5 Г до здания сельского дома культуры
	86-АБ 645068
от 04.12.2013

	7
	Теплоснабжение

	блочная котельная на 2 Мвт, п. Мулымья, Лесная ул., № 4Б, 49,2 кв. м
	86-АБ 645077
от 04.12.2013

	8
	Теплоснабжение

	Наружные тепловые сети, п. Мулымья,           Лесная ул., 6А, протяженность 68,0 м
	86-АБ 549277
от 14.06.2013

	9
	Теплоснабжение
	Наружные сети газоснабжения, транспортирование газа, д. Ушья, Мелитопольская ул., 5А, протяженность                556,3 м
	86-АБ 645066
от 04.12.2013

	10
	Теплоснабжение
	Газопровод низкого давления,  п. Мулымья, Лесная ул., 4Б, протяженность 71,88 м
	86-АБ 645076
от 04.12.2013

	11
	Теплоснабжение
	Газопровод среднего давления,  п. Мулымья, Лесная ул., 4Б, протяженность 944,9 м
	86-АБ 645075
от 04.12.2013